公告编号：2018-066

证券代码：836392        证券简称：博为峰         主办券商：太平洋证券

上海博为峰软件技术股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

一、 基本情况

上海博为峰软件技术股份有限公司（以下简称“公司”）经 2018

年 8 月 28 日公司第二届董事会第二次会议审议通过《关于追加全资

子公司博为峰（北京）信息技术有限公司增资的议案》和《关于追加

全资子公司南京博为峰软件技术有限公司增资的议案》，具体情况如

下：

1. 公司将子公司博为峰（北京）信息技术有限公司注册资本增加

到人民币 210万元，现已完成工商变更登记，取得新换发的《营业执

照》，最终核准登记事项如下：

变更前，注册资本：110万元

变更后，注册资本：210万元

2. 公司将子公司南京博为峰软件技术有限公司注册资本增加到

人民币 100万元，现已完成工商变更登记，取得新换发的《营业执照》，

最终核准登记事项如下：

变更前，注册资本：10万元整

变更后，注册资本：100万元整

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-066

二、 备查文件

1. 博为峰（北京）信息技术有限公司《营业执照》；

2. 南京博为峰软件技术有限公司《营业执照》。

特此公告。

上海博为峰软件技术股份有限公司

董事会

2018年 12月 13日